
Stránka 1 z 4 

 

Kupní smlouva                                                  
zakázka číslo: 182039 

uzavřená dle § 2085 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
mezi společnostmi: 

 
 
YALE CZ s.r.o.    
Komerční 523, 251 01 Nupaky 
IČ: 62415956 
DIČ: CZ62415956 
zapsána v OR vedeném MS v Praze dne 03.10.1994 oddíl C, vložka 32101 
zastoupena jednatelem: Ing. Antonínem Fryčem, CSc. 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                                                       
jako "prodávající" 
 
a 
 
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 
 
jako "kupující" 

 

I. Předmět smlouvy a cena 

Prodávající prodává a kupující kupuje následující zboží: 
 
1ks 
Čelní vysokozdvižný vozík UTILEV s plynovým pohonem typ UT18P LPG 

 nosnost 1.750 kg  

 celková výška zdvihu 3.300 mm 

 celokovová kabina s topením 

 superelastické obutí 

 vidlice 1.150 mm 

  dle nabídky č. 5228/2018 ze dne 19. 11. 2018 



Stránka 2 z 4 

 

 
Kupní cena: 364.900,- bez DPH 
 
Cena se rozumí DDP sklad kupujícího, bez DPH (DPH činí 21 %). 
Kupní cena bude ve faktuře uvedena v Kč.  

Vyložení zboží z kamionu v místě určení zajišťuje ve své režii kupující. 

Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj za sjednaných 
podmínek sjednanou kupní cenu. 

II. Platební podmínky 

Kupní cena bude uhrazena na účet prodávajícího č. xxxxxxxxxxxxxx na základě faktury – 
daňového dokladu předložené prodávajícím. Splatnost se sjednává na 30 dní ode dne jejího 
doručení kupujícímu. 

III. Dodací lhůta 

Do 21.12. 2018.  

IV. Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabude vlastnické právo ke zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny. 
 
Po dobu, kdy kupující fyzicky disponuje předmětem dodávky a trvá výhrada vlastnictví, nese 
kupující odpovědnost za škodu vzniklou jeho ztrátou, zničením živelnou událostí nebo jiným 
poškozením. 

 
V. Odesílací dispozice 

DIAMO, státní podnik , o. z. SUL Příbram 
ČDV Horní Slavkov 
357 31 Horní Slavkov 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

VI.   Záruční podmínky a servis 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost stroje, který je předmětem této smlouvy v trvání 
36 měsíců nebo 3.600 mth (tzv. prodloužená záruka) podle skutečnosti, která nastane dříve. 
Podrobnosti jsou uvedeny v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

VII.   Servisní podmínky 

Veškeré servisní služby budou poskytovány ze servisního střediska prodávajícího se sídlem 
Nupaky, Komerční 523 do 24 hodin od nahlášení závady. Veškeré hlášení závad bude prováděno 
písemnou cestou (FAX: xxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxx). 

VIII.   Závěrečná ustanovení 

1.  Věci neupravené touto kupní smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 
2.  Tato kupní smlouva může být změněna, doplněna nebo zrušena pouze souhlasným projevem 
vůle obou smluvních stran, a to písemnými dodatky se specifickým označením. 
3.  Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, určených vždy pro 
každou smluvní stranu. 



Stránka 3 z 4 

 

4.   Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, 
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či 
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 
5.   Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění 
této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
6.  Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).  
7.   Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS 
dle  zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik. 
 
 
V Příbrami, dne 4.12.2018                        V Nupakách, dne………………… 
  
 
 
……………………………………….    ……………………………………… 
 
      Ing. Zbyněk Skála xxxxxxxxxxx 

vedoucí o.z        xxxxxxxxxxxxx  



 

Stránka 4 z 4 

 

 
 
 


